
  
 
На основу члана 18. тачка 17. и члана 77. став 2. Покрајинске скупштинске 

одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине (“Службени 
лист АПВ“, бр.3/2012-пречишћен текст), 

Покрајинска изборна комисија, на седници одржаној 15. маја 2012.године, 
донела је 

 
 

О Д Л У К У 
О ДОДЕЛИ МАНДАТА КАНДИДАТИМА СА ИЗБОРНИХ ЛИСТА ЗА 

ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ, ПО ПРОПОРЦИОНАЛНОМ ИЗБОРНОМ СИСТЕМУ, 

ОДРЖАНИМ 6. МАЈА 2012. ГОДИНЕ 
 

 
Изборној листи „ИЗБОР ЗА БОЉУ ВОЈВОДИНУ-БОЈАН ПАЈТИЋ“ припада 

16 мандата, који се додељују кандидатима по редоследу на изборној листи, почев од 
првог кандидата са листе: 

 
1. Пајтић др Бојан, 1970, доктор правних наука, Нови Сад 
2. Петровић проф. др Драгослав, 1949, физичар, Нови Сад 
3. Томанова - Маканова Ана, 1961, новинар, Нови Сад 
4. Новаковић Борислав, 1964, социолог, Нови Сад 
5. Гагић Милош, 1972, професор историје, Нови Сад 
6. Балашевић Јелена, 1982, редитељ, Нови Сад 
7. Тот Тамаш, 1980, дипл. eкономиста, Ада 
8. Рац Славко, 1964, економиста, Нови Сад 
9. Лукић - Петровић проф. др Светлана, 1957, професор универзитета, Нови Сад 
10. Унгур Даниел, 1969, дипл. инж. технологије, Торак 
11. Матарић Мата, 1947, инжењер, Сомбор 
12. Селеши мр Ђенђи, 1964, магистар економских наука, Суботица 
13. Тишма Јован, 1969, дипломирани економиста, Нова Пазова 
14. Јарамазовић Никола, 1983, дипломирани економиста, Суботица 
15. Болиновска мр сци др Софија, 1968, лекар специјалиста офталмолог, Нови Сад 
16. Симовић Страхиња, 1981, дипл. инж. менаџмента, Нови Сад 

 
 
Изборној листи ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ-НЕНАД ЧАНАК 

припада 8 мандата, који се додељују кандидатима по редоследу на изборној листи, 
почев од првог кандидата са листе: 

 
1. Чанак Ненад, 1959, дипл. економиста, Нови Сад 
2. Костреш Бојан, 1974, дипл. економиста, Ечка 
3. Јерков Александра, 1982, мр политичких наука, Нови Сад 
4. Богарошки Бранислав, 1976, дипл. правник, Нови Сад 
5. Јаковљев Душан, 1951, службеник, Зрењанин 
6. Седларевић Маја, 1977, мр родних наука, Нови Сад 
7. Петровић Даниел, 1964, дипл. инж. технолог., Торак 
8. Колар Роберт, 1966, драмски уметник, Нови Сад 

 
 
Изборној листи СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА – ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ 

припада 5 мандата, који се додељују кандидатима по редоследу на изборној листи, 
почев од првог кандидата са листе: 
 
1. Сантовац Саша, 1975, инж. струковних студија, Зрењанин 



2. Деђански Стевица, 1974, др економских наука, Вршац 
3. Четојевић Маријана, 1975, дипл. економиста, Нови Сад 
4. Тинтор Стојан, 1955, дипл. инж. електротехнике, Темерин 
5. Ћук Милан, 1956, приватни предузетник, Бачки Грачац 

 
 

Изборној листи  ПОКРЕНИМО ВОЈВОДИНУ - ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ: 
СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА, НОВА СРБИЈА, ПОКРЕТ СОЦИЈАЛИСТА, ПОКРЕТ 
СНАГА СРБИЈЕ – БК припада 14 мандата, који се додељују кандидатима по 
редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са листе: 
 
1. Мировић Игор, 1968, дипломирани економиста, Нови Сад 
2. Влаисављевић Милан, 1974, психолог, Нови Сад 
3. Бодрожић Нада, 1963, економски техничар, Нови Сад 
4. Кутић Боре, 1955, правник криминолог, Надаљ 
5. Милићевић Ђорђе, 1967, дипломирани економиста, Нови Сад 
6. Рајновић Еветовић Лаура, 1975, саобраћајни техничар, Суботица 
7. Вулин Драган, 1964, дипл. инжењер шумарства, Сремска Митровица 
8. Милосављевић Љубиша, 1972, дипломирани економиста, Вршац 
9. Лекић Стојанка, 1960, дипломирани економиста, Зрењанин 
10. Почуч Павле, 1969, дипл. инж. текстилно машинске струке, Бачка Паланка 
11. Томић Ладислав, 1976, др ветеринарске медицине, Кикинда 
12. Угрчић Илић Вера, 1949, дипл. инж. грађевине, Панчево 
13. Галић Владимир, 1972, дипломирани правник, Нови Сад 
14. Тодоровић Саша, 1974, професор историје, Сомбор 

 
 
Изборној листи ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ – ВОЈИСЛАВ 

КОШТУНИЦА припада 4 мандата, који се додељују кандидатима по редоследу на 
изборној листи, почев од првог кандидата са листе: 
 
1. Ковачевић Синиша, 1954, драмски писац, Сремска Митровица 
2. Ристивојевић Бранислав, 1972, професор универзитета, Нови Сад 
3. Селаковић Светлана, 1957, адвокат, Нови Сад 
4. Јованов Миленко, 1980, дипломирани правник, Кикинда 

 
 
Изборној листи ИВИЦА ДАЧИЋ - СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 

(СПС), ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС), ЈЕДИНСТВЕНА 
СРБИЈА (ЈС), СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СДП СРБИЈЕ) припада 
9 мандата, који се додељују кандидатима по редоследу на изборној листи, почев од 
првог кандидата са листе: 
 
1. Бајатовић Душан, 1967, дипломирани економиста и инжењер електротехнике, 
 Нови Сад 
2. Шпановић Мирослав, 1949, пензионер, Нови Сад 
3. Стојановић Јелена, 1982, дипломирани економиста, Нови Сад 
4. Кандић Урош, 1979, дипломирани политиколог, Лукићево 
5. Будаков Павле, 1945, проф. медицинског факултета, Нови Сад 
6. Бјелић - Француски Весна, 1961, дипломирани економиста, Кикинда 
7. Белић проф. др сци. мед. Бранислава, 1956, проф. др сци. мед. специјалиста  
 трансфузиолог, Нови Сад 
8. Марић Марко, 1965, дипломирани економиста, Суботица 
9. Аврамов Гавра, 1956, дипломирани машински инжењер, Равно Село 

 
 
 



Изборној листи VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG - PÁSZTOR ISTVÁN - 
SAVEZ VOJVOĐANSKIH MAĐARA - IŠTVAN PASTOR припада 4 мандата, који се 
додељују кандидатима по редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са 
листе: 
 
1. Ујхељи Акош, 1977, дипл. економиста, Кањижа 
2. Пелт Илона, 1976, посланик АПВ, Дорослово 
3. Такач Золтан, 1982, дипл. економиста, Кањижа 
4. Јухас Атила, 1976, инжењер пољопривреде, Нова Црња 

 
 

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
 

Број: 013-190 
           Нови Сад,15. мај 2012.  

ПРЕДСЕДНИК 
Дарко Рудић, ср. 

  
 


